[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ

Октябрьского муниципального  района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	  11
	»
	апреля
	20
	24
	 г.

	№
	135

	п.г.т. Приобье

Об утверждении списков очередности граждан,

нуждающихся в улучшении жилищных условий на 2024 год

В соответствии со ст. 56 Жилищного кодекса РФ, ч. 2 ст. 6 Федерального закона от 29 декабря 2004 года № 189-ФЗ «О введении в действие Жилищного кодекса Российской Федерации», ст. 11, 15, 20 Закона ХМАО – Югры 06.07.2005 № 57-оз «О регулировании отдельных жилищных отношений в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», протоколом общественной жилищной комиссии при администрации городского поселения Приобье    от 11 апреля 2024 года № 3:

1. Утвердить списки очередности граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий в городском поселении Приобье, по состоянию на 2024 год, согласно приложениям 1,2,3.

2. По итогам проведения ежегодной перерегистрации граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий:

2.1. Исключить из списка следующих граждан:

2.1.1.  В соответствии  с п. 2 ч. 1 ст. 56 ЖК РФ:
                  - Теревцова Николая  Викторовича;

                  - Павлову (Гарипову) Гульнару Низамовну;

                  - Пельменеву Раису Валентиновну;

                  - Бардай Василия Мефодьевича;

                  - Манукян Нину Александровну;

                  - Жилко Флюру Галимжановну;

                  - Есаулкова  Алексея Валерьевича.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации социальным и жилищным вопросам О.А. Иванову.

И.о. главы городского поселения
                 С.Б. Смирнов